



Łomianki, 3 czerwca 2022 roku

PROTOKÓŁ Nr 53

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ I KOMISJI TECHNICZNEJ PRZY RADZIE MIASTA W ŁOMIANKACH Z DNIA 2 CZERWCA 2022 ROKU.

Wspólne posiedzenie Komisji Społecznej i Komisji Technicznej przy Radzie Miasta w Łomiankach odbyło się w trybie stacjonarnym w sali konferencyjnej w ICDS ul. Staszica 2 w Łomiankach.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Społecznej w następującym składzie: Przewodniczący Marcin Etienne, Magdalena Cłapińska, Mariola Niecikowska, Joanna Zabłocka-Łudzeń oraz Agnieszka Zdunek.

W posiedzeniu uczestniczyli także goście – lista w załączeniu.

Wspólnemu posiedzeniu Komisji przewodniczył – Przewodniczący Komisji Technicznej Jerzy Serżysko. Po przedstawieniu porządku posiedzenia Przewodniczący przedstawił zebrany cel dzisiejszego posiedzenia, które dotyczyło: Wypracowania stanowiska Rady Miejskiej w Łomiankach do żądania Spółdzielni Handlowo-Usługowej Samopomoc Chłopska w Łomiankach w przedmiocie likwidacji pomnika pamięci narodowej – „BOHATEROM POLEGŁYM W OBRONIE OJCZYZNY” – usytuowanego u zbiegu ulic Warszawskiej i Wiślanej w Łomiankach.

Przewodniczący Jerzy Serżysko poprosił o przedstawienie stanowiska stron: Urząd Miasta w Łomiankach reprezentował Naczelnik Wydziału Geodezji Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowanie Przestrzennego – Pan Piotr Kowalski oraz Radca prawny Pan Artur Olszewski. Natomiast Spółdzielnia Handlowo-Usługowa Samopomoc Chłopską reprezentował – Radca prawny Pan Adam Skierkowski.

Po zapoznaniu się z wypowiedziami ustnymi stron i przedstawieniu propozycji oraz burzliwej dyskusji, Komisje przystąpiły do przegłosowania następującego wniosku.

KOMISJE WNIOSKUJĄ O PODJĘCIE DZIAŁAŃ ZMIERZAJĄCYCH DO POZOSTAWIENIA POMNIKA W OBECNEJ LOKALIZACJI BEZ JAKIEGOKOLWIEK PRZESUNIĘCIA I ZMIANY JEGO POŁOŻENIA ŁĄCZNIE Z UTWARDZONĄ POWIERZCHNIĄ O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI CO NAJMNIEJ 175 m². EWENTUALNIE POZOSTAWIENIE SPORU ROZSTRZYgniĘCIU SĄDOWEMU LUB ADMINISTRACYJNEMU.

Komisja Społeczna przegłosowała ww. wniosek jednogłośnie pozytywnie 5 głosami za, przy pięciu obecnych członkach Komisji Społecznej.

Rada Miejska w Łomiankach

Komisja Społeczna



ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki

tel. 22 768 63 41, faks 22 768 63 02

biuro.rady@poczta.lomianki.pl

um@poczta.lomianki.pl



Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Jerzy Serżysko, podziękował zebranych za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

Protokół sporządziła

Przewodniczący Komisji Społecznej

Mariola Niecikowska

Marcin Etienne